Contratação de empresa especializada para prestar serviço
de manutenção nos veículos pertencentes a frota da Câmara Municipal
de Vargem Alta ES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.º º 3.3.90.39.00000 Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: O valor da contratação será de R$
10.570,00 (dez mil quinhentos e setenta reais).

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

AMPARO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI N.º 14.133/2021

VIGÊNCIA: 11/04/2025 À 11/04/2026

DATA DE ASSINATURA: 11 DE ABRIL DE 2025

VARGEM ALTA-ES, 22 DE ABRIL DE 2025

CÉLIO HUGO SARTÓRI

Vereador-Presidente

[...]

Do Documento de Formalização de Demanda

em favor da empresa, Fundação Espírito-santense de
Tecnologia (FEST), inscrita no CNPJ: 02.980.103/0001-90, localizada
na Av. Fernando Ferrari, 845, Campus Universitário, Goiabeiras,
Vitória, ES, CEP: 29.060-973, com valor total de R$ 5.813,00 (cinco mil
e oitocentos e treze reais).

A Ratificação do objeto e a homologação da presente Inexigibilidade de
Licitação é feita nos termos do artigo 74, inciso lll da Lei n.º
14.133/2021, tendo em vista a manifestação do parecer jurídico que,
em análise aos documentos apostos nos autos do processo n.º